
муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 343 Красноармейского района  Волгограда» 

400112,г. Волгоград, б-р  им. Энгельса, 13а; 400111,г.Волгоград,пер.Веселый,12; 
 тел. 67-46-27, E-mail: sadicekdetskii@mail.ru 

ИНН 3448019842 / КПП 344801001 ОГРН  1033401198478 

 
 

П Р И К А З  
  

09.01.2017 г.                                                                                             № 36 – ОД 
 

Об утверждении плана мероприятий 

по  организационно – методическому   

сопровождению по введению  

 в  МОУ Детский сад № 343  

федерального  государственного  

образовательного  стандарта 

дошкольного образования 

в 2017-2018 годах 

 

  В целях организационно-методического сопровождения по введению 

федерального  государственного образовательного  стандарта дошкольного 

образования, утвержденного приказом  Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 17.10.2013 N 1155 "Об утверждении федерального 

государственного образовательного стандарта дошкольного образования",  

во исполнение приказа  департамента по образованию администрации 

Волгограда от 28.12.2016  № 975  «Об обеспечении  организационно-

методического сопровождения  МОУ по введению федерального 

государственного образовательного стандарта  дошкольного образования», в 

целях обеспечения введения  федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования в МОУ Детский сад  

№ 343. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить    план – график мероприятий по организационно – 

методическому  сопровождению по  введению   ФГОС  ДО  в 2017-2018 

годах (приложение № 1). 



2. Старшему воспитателю Кухарь О.Н организовать работу по 

введению ФГОС  ДО в соответствии с планом-графиком 

3.. Контроль за выполнением  настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

                           Заведующий                  _________/ Ткаченко О.В. 

 

 


		2023-04-11T17:33:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 343 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа




